
 

 www.marbelleclinic.cz                   +420 605 942 952                      recepce@marbelleclinic.cz 

HOLLYWOOD PEELING 

INFORMOVANÝ SOUHLAS 

Klient/ka:………………………………………………………………………………………………………….. 

R.Č.:……………………………………………………………………………………………………………….. 

Telefon: …………………………………………… Email:……………………………………………………… 

Ošetřované místo: ……………………………………………………………………………………………..... 

 

Patentovaný Hollywood Laser Peel® je rychlé a pohodlné ošetření, které je prováděné na jedinečné 

laserové platformě Lutronic Spectra™. Ošetření ve 3 krocích zahrnuje patentovanou aplikaci 
karbonového séra na obličej, jeho následné jemné zahřátí, které je cítit i na pokožce a nakonec jemné 

nanosekundové ošetření, které pomáhá exfoliovat a revitalizovat Vaši pokožku. Hollywood Laser Peel® 

lze provést za pouhých 20 minut s nulovým hojením po zákroku. Mezi hlavní benefity patří exfoliace 
pokožky, snižuje nežádoucí pigmentaci, pomáhá stimulovat kolagen a zjemňuje tón a texturu pokožky. 

Jedná se o bezpečný a pohodlný způsob, jak oživit a udržet mladistvý vzhled. Může být aplikován jako 
léčebná série nebo jednorázový zákrok k projasnění pleti. 

V případě závažnějších forem acné, rosacey (růžovky) či melasmatu (pigmentací) je možné ošetřit pleť 

také prostřednictvím nástavce GOLD toning 585 nm k rychlejšímu průběhu léčby.  

PRŮBĚH ZÁKROKU 

Nejprve Vám aplikujeme na obličej vrstvu černého karbonového séra, který se nechá několik minut 

vstřebat do pokožky. Následně ošetříme postupně celou plochu laserem. Tepelná energie laseru odpaří 
karbon a současně jemně vyhladí pokožku. 

OPATŘENÍ PŘED ZÁKROKEM 

Hollywood Laser Peel® je obecně bezpečný pro většinu typů pleti, včetně světlé, středně tmavé a 
tmavé pleti. Nicméně u tmavších typů pleti je důležité, aby bylo ošetření prováděno zkušeným 

specialistou, který přizpůsobí intenzitu laseru a minimalizuje riziko hyperpigmentace nebo jiných 

vedlejších účinků. 

Pokud trpíte kožními problémy, je třeba je nejprve konzultovat s dermatologem. 

V období těhotenství a kojení se obvykle nedoporučuje laserové ošetření provádět. 

Nedoporučujeme Hollywood Laser Peel® podstupovat po intenzivním opalování na slunci. 

 

 



 

 www.marbelleclinic.cz                   +420 605 942 952                      recepce@marbelleclinic.cz 

POUČENÍ PO ZÁKROKU 

Po ošetření je potřeba chránit pokožku SPF 50+ faktorem a nevystavovat pleť nadměrnému slunečnímu 
záření. Dále doporučujeme pokožku dostatečně hydratovat. Pro radikálnější výsledky doporučujeme 

ošetření opakovat každé dva až tři týdny, v udržovacím režimu pak jednou měsíčně. 

14 dní po zákroku je kontraindikováno použití krémů a sér s obsahem retinolu a všech jeho forem. 

3 dny po zákroku nepoužívat krémy a séra s obsahem vitamínu C. 

KOTRAINDIKACE 

Těhotenství a kojení. Alergie na tepelné záření.  

MOŽNÉ NEŽÁDOUCÍ ÚČINKY 

- Nepohodlí 

- Hyperpigmentace 

- Hypopigmentace 

- Zčervenání kůže 

 

Prohlašuji, že jsem byl/a  poučen/a o svém právu klást otázky a svobodně se rozhodnout, zda 

s navrženou zdravotní službou či zdravotním výkonem souhlasím či nikoliv. Podaným informacím 
rozumím, nemám žádné další otázky, ani nejasnosti, a vyslovuji svůj svobodný informovaný souhlas 

s uvedenými zdravotními službami a výkony .                          

Souhlasím s pořizováním fotodokumentace z důvodu objektivního zhodnocení výsledku. 

 

 

Datum podpisu: …………………………… 

 

 

Podpis klienta/ky:  ……………………………           Podpis lékaře: …………………………… 

 


